

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСКИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 02 » _____ 07 _____ 20 24

№ _____ 3289

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.04.2011 № 953
«О создании комиссий
по соблюдению требований
к служебному поведению
муниципальных служащих
и урегулированию конфликта
интересов в Администрации
города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.04.2011 № 953 «О создании комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации города» (с изменениями от 24.02.2012 № 401, 17.05.2012 № 1318, 17.04.2013 № 1363, 13.12.2013 № 4368, 06.06.2016 № 962, 09.08.2016 № 1472, 07.11.2016 № 2132, 21.11.2016 № 2242, 07.12.2016 № 2399, 14.02.2017 № 194, 30.06.2017 № 1114, 18.08.2017 № 1401, 23.10.2017 № 1862, 18.01.2018 № 32, 02.10.2018 № 1670, 05.02.2019 № 145, 27.05.2019 № 929, 12.11.2019 № 2381, 19.08.2020 № 1224, 10.11.2020 № 1754, 12.02.2021 № 137, 05.04.2021 № 466, 30.07.2021 № 1220, 15.10.2021 № 1719, 19.11.2021 № 1988, 21.12.2021 № 2244, 08.02.2022 № 194, 05.04.2022 № 584, 05.09.2022 № 1585, 23.01.2023 № 147, 16.06.2023 № 1773, 21.02.2024 № 716, 03.05.2024 № 2240, 17.05.2024 № 2455) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Михалкина Ольга Петровна» заменить словами «Кузнецова Галина Николаевна»;

- слова «Кузнецова Галина Николаевна» заменить словами «Бородина Юлия Борисовна».

1.2. В приложении 2 к распоряжению:

- слова «Михалкина Ольга Петровна» заменить словами «Кузнецова Галина Николаевна»;

- слова «Кузнецова Галина Николаевна» заменить словами «Бородина Юлия Борисовна».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать (разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города

М.А. Гуменюк